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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

3 - zondag 5 februari 2023 5/02/2023 - 9:30

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag 16 - 19 jaar
5/02/2023 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:30 Serie 2 van 5, 9:31

1 1 Toon Bulckaen MEGA/11238/07 34.50
2 Lucas Verbrugge KZK/11056/05 39.04 2 Kris Van Quekelberghe MEGA/11115/07 33.17
3 Jonas Roegis MEGA/11365/07 36.04 3 Lennert De Maertelaere ZGEEL/11157/05 33.06
4 Jonah Brouckaert FAST/11026/07 34.99 4 Alexander Broux GZVN/11091/07 32.83
5 Joran Das KVZP/11027/06 35.47 5 Noah Van Hoorebeke FIRST/11070/05 32.86
6 Nicolas Beyens DBT/11101/07 37.55 6 Wout Verbruggen FIRST/11152/06 33.09
7 Isaac Van Cauwenberge ROSC/11261/07 41.75 7 Seth Sels ZGEEL/11081/06 33.47
8 8 Nicolas Rosiers MEGA/31368/07 34.73

Serie 3 van 5, 9:32 Serie 4 van 5, 9:33

1 Ruben De Koning BRABO/11376/07 32.37 1 Gerben Appelmans ZNA/11125/05 31.50
2 Eli Naegels ZOLA/11104/07 32.18 2 Xander De Meester KWZC/11041/06 31.39
3 Dario De Regge FAST/11016/06 31.89 3 Iben Hufkens SHARK/11197/07 31.10
4 Yarno Schaubroeck MEGA/11406/06 31.72 4 Robbe Van Uytven FAST/11029/07 30.64
5 Robbe Nollet BRABO/11088/06 31.82 5 Viktor Vermeir GZVN/11087/07 30.98
6 Andreas Dutre BZK/11155/06 32.07 6 Gijs Godderis TRUST/11051/05 31.33
7 Casimir Closset BRABO/11341/06 32.18 7 Pieter-Jan De Koninck ZOLA/11041/06 31.43
8 Lennert Verhulst AZL/11071/07 32.78 8 Giel Jacobs KAZS/11074/05 31.62

Serie 5 van 5, 9:34

1 Karel Nijskens BRABO/11250/07 30.33
2 Emir Murat TSZ/11017/05 29.76
3 Pieter Laeremans SHARK/11101/07 29.33
4 Ruben Van Belle MEGA/11154/07 28.80
5 Briek Bogaert FIRST/11145/07 29.14
6 Halil Kerman FIRST/11192/07 29.37
7 Bram Vansteelandt ZCK/12079/06 30.16
8 Wannes Van De Veire ZCK/12105/07 30.53

Programmanr. 20 Dames, 50m vlinderslag 15 - 19 jaar
5/02/2023 - 9:36 Startlijst

Serie 1 van 8, 9:36 Serie 2 van 8, 9:37

1 Lise Thyvelen ZB/21050/08 48.32 1 Aiko Stockman ZNA/21268/08 41.07
2 Lien Verspecht ZCK/22092/08 45.10 2 Kaat Paulissen GZVN/21144/06 40.90
3 Sarah Kerkhove FIRST/21135/05 43.24 3 Sara Van Hoof ZS/21081/08 40.02
4 Laurien Jacobs ZCK/22082/08 41.44 4 Anna-Louise Demedts TRUST/21075/07 39.50
5 Hannelore Desender KVZP/21079/08 42.84 5 Yo-Lynne Hermans DBT/21099/08 39.62
6 Hasse Vanderbeke AST/21052/08 43.69 6 Lotte Iwens BRABO/21329/07 40.22
7 Noa Blanco KVZP/21066/07 45.30 7 Jente Nelis ZNA/21407/08 40.91
8 8 Romy Van Alsenoy KVZP/21042/08 41.41

Serie 3 van 8, 9:38 Serie 4 van 8, 9:40

1 Griet Loenders PZC/21052/07 39.26 1 Merel Vandervelpen TRUST/21082/08 37.39
2 Katrijn Van Eyken KVZP/21039/07 38.06 2 Renée Verstrepen SHARK/21043/06 37.08
3 Nomi Poels ZGEEL/21095/08 37.72 3 Rilou Starink BZK/21143/06 36.63
4 Leena Darquennes TRUST/21055/06 37.55 4 Eline Meyer TRUST/21044/04 36.20
5 Anne Beylemans PZC/21030/06 37.71 5 Kato Cornelis GZVN/21142/06 36.26
6 A. Castillo Ronquillo PZC/21088/08 38.00 6 Zara Deschoemaeker ZB/21040/07 36.82
7 Lina Claeskens DBT/21098/08 38.39 7 Justyna Van Den Bossche FAST/21027/08 37.22
8 Mélissa Begue ZGEEL/21154/08 39.33 8 Mirthe De Backer ZNA/21116/06 37.52
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 20, Dames, 50m vlinderslag

Serie 5 van 8, 9:41 Serie 6 van 8, 9:42

1 Janne Bellinkx BRABO/21203/06 36.12 1 Lotte Daems ZCK/21007/05 35.03
2 Xenia Desmet KZK/21043/04 35.76 2 Maren Suffeleers TRUST/21056/05 34.91
3 Aurelie Rysman KWZC/21061/08 35.55 3 Marjolein Theeten FIRST/21231/05 34.56
4 Wenke Geens AZK/21031/07 35.44 4 Tindra Demey KAZS/21062/08 34.34
5 Emma Brys ROSC/21320/06 35.50 5 Amber Den Tandt AZL/21036/07 34.52
6 Charlotte Boeykens MEGA/21219/08 35.58 6 Tess Van Loon AZK/21074/06 34.62
7 Amilia Coesemans ZGEEL/21119/08 35.85 7 Noor Bhija KWZC/21092/08 34.95
8 Lore Van Daele FAST/21046/07 36.17 8 Lisa Overbergh VZV/21027/05 35.35

Serie 7 van 8, 9:43 Serie 8 van 8, 9:44

1 Serena Brugman KAZS/21088/08 34.06 1 Lindsay Liekens HZA/21041/05 33.10
2 Maud Sypré MEGA/21070/05 34.00 2 Sophie Geyskens AZL/21083/05 32.83
3 Amélie Put KAZS/21128/07 33.50 3 Mirthe Schepers GZVN/21213/04 32.02
4 Delphine Larmuseau MEGA/21350/07 33.28 4 Anneleen Ongenae KWZC/21007/05 31.41
5 Emma Neefs TRUST/21070/07 33.50 5 Anke Van Looy HZA/21029/06 31.91
6 Miya Begue ZGEEL/21155/06 33.93 6 Nora De Maeyer MEGA/21228/06 32.19
7 Lore Janssen GZVN/21253/07 34.00 7 Silke Descamps DZO/21079/07 32.92
8 Lotta Vandenabeele KVZP/21020/06 34.29 8 Tine Maris ZDKB/21043/06 33.18

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 16 - 19 jaar
5/02/2023 - 9:45 Startlijst

Serie 1 van 6, 9:45 Serie 2 van 6, 9:47

1 Xander Depaepe KWZC/11089/06 1:15.09 1 Jonah Brouckaert FAST/11026/07 1:05.32
2 Quinten Hannes AZV/11043/07 1:10.57 2 Nicolas Rosiers MEGA/31368/07 1:04.74
3 Nicolas Beyens DBT/11101/07 1:09.63 3 Gijs Godderis TRUST/11051/05 1:04.29
4 Xennon Mertens FAST/11038/07 1:07.43 4 Siebe Baelen DBT/11103/07 1:03.90
5 Toon Bulckaen MEGA/11238/07 1:08.45 5 Robbe Flement FAST/11017/06 1:04.15
6 Seth Sels ZGEEL/11081/06 1:10.47 6 Eli Naegels ZOLA/11104/07 1:04.45
7 Isaac Van Cauwenberge ROSC/11261/07 1:15.02 7 Vigo Van Beneden KAZS/11105/07 1:05.17
8 Arnaut Vandenabeele KVZP/11062/07 1:20.47 8 Jonas Roegis MEGA/11365/07 1:06.64

Serie 3 van 6, 9:49 Serie 4 van 6, 9:50

1 Lennert De Maertelaere ZGEEL/11157/05 1:03.41 1 Casimir Closset BRABO/11341/06 1:01.85
2 Joran Das KVZP/11027/06 1:03.02 2 Isaac Cornelis FAST/11039/06 1:01.36
3 Viktor Vermeir GZVN/11087/07 1:02.06 3 Robbe Van Uytven FAST/11029/07 1:01.31
4 Karel Nijskens BRABO/11250/07 1:02.01 4 Alexander Broux GZVN/11091/07 1:01.15
5 Ruben De Koning BRABO/11376/07 1:02.04 5 Dario De Regge FAST/11016/06 1:01.22
6 Mauro Baeyens ZNA/11164/05 1:02.84 6 Iben Hufkens SHARK/11197/07 1:01.31
7 Bram Vansteelandt ZCK/12079/06 1:03.35 7 Robbe Nollet BRABO/11088/06 1:01.61
8 Kris Van Quekelberghe MEGA/11115/07 1:03.69 8 Wannes Van De Veire ZCK/12105/07 1:01.98

Serie 5 van 6, 9:52 Serie 6 van 6, 9:54

1 Halil Kerman FIRST/11192/07 1:01.03 1 Briek Bogaert FIRST/11145/07 59.21
2 Emir Murat TSZ/11017/05 1:00.56 2 Ruben Van Belle MEGA/11154/07 58.30
3 Xander De Meester KWZC/11041/06 59.86 3 Pieter Laeremans SHARK/11101/07 58.17
4 Andreas Dutre BZK/11155/06 59.42 4 Lucas Verbrugge KZK/11056/05 57.34
5 Lennert Verhulst AZL/11071/07 59.53 5 Yarno Schaubroeck MEGA/11406/06 57.36
6 Wout Verbruggen FIRST/11152/06 1:00.16 6 Giel Jacobs KAZS/11074/05 58.27
7 Pieter-Jan De Koninck ZOLA/11041/06 1:00.61 7 Noah Van Hoorebeke FIRST/11070/05 58.49
8 Yoran Haegeman FIRST/11249/06 1:01.12 8 Gerben Appelmans ZNA/11125/05 59.41
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag 15 - 19 jaar
5/02/2023 - 9:56 Startlijst

Serie 1 van 13, 9:56 Serie 2 van 13, 9:58

1 1 Katho Beylemans PZC/21073/08 1:18.50
2 Zuzanna Strycharski DIZV/21114/07 1:36.80 2 Hanne Van Dyck ZALM/21000/07 1:17.27
3 Noa Blanco KVZP/21066/07 1:22.19 3 Aaliyah Maes FIRST/21219/08 1:17.06
4 Yuna Schrooten DBT/21077/08 1:19.63 4 Kaat Paulissen GZVN/21144/06 1:16.74
5 Laurien Jacobs ZCK/22082/08 1:19.96 5 Ansam Saidi TRUST/21073/07 1:16.90
6 Zahra Biaz DIZV/21129/07 1:25.26 6 Justyna Van Den Bossche FAST/21027/08 1:17.09
7 7 Anne Beylemans PZC/21030/06 1:17.87
8 8 Sarah Kerkhove FIRST/21135/05 1:19.30

Serie 3 van 13, 9:59 Serie 4 van 13, 10:01

1 Sieglinde Gerets HZS/21159/08 1:15.96 1 Merel Dejonckheere KZK/21099/07 1:13.37
2 Lotte Iwens BRABO/21329/07 1:15.50 2 Griet Loenders PZC/21052/07 1:12.98
3 Hannelore Desender KVZP/21079/08 1:15.18 3 Amalia Mus BZK/21083/06 1:12.87
4 Yo-Lynne Hermans DBT/21099/08 1:14.18 4 Lina Claeskens DBT/21098/08 1:12.58
5 Nuria Mertens KVZP/21067/07 1:15.05 5 Jente Nelis ZNA/21407/08 1:12.68
6 Lien Verspecht ZCK/22092/08 1:15.50 6 Nomi Poels ZGEEL/21095/08 1:12.87
7 Aiko Stockman ZNA/21268/08 1:15.56 7 A. Castillo Ronquillo PZC/21088/08 1:13.12
8 Silke De Coninck MEGA/21297/07 1:16.38 8 Marie Bitu BZK/21277/08 1:13.52

Serie 5 van 13, 10:03 Serie 6 van 13, 10:05

1 Hanne Mestdagh BZK/21148/05 1:12.24 1 Lise Thyvelen ZB/21050/08 1:11.09
2 Anna-Louise Demedts TRUST/21075/07 1:11.72 2 Birthe Planckaert ROSC/21117/07 1:10.37
3 Manon Desmet KWZC/21057/06 1:11.47 3 Eline Meyer TRUST/21044/04 1:09.86
4 Ine Oosterlynck MEGA/21153/08 1:11.29 4 Anna Boeykens MEGA/21237/08 1:09.72
5 Charlotte Boeykens MEGA/21219/08 1:11.46 5 Marie Aerts HOZT/21026/08 1:09.77
6 Mélissa Begue ZGEEL/21154/08 1:11.64 6 Annelies Pillet DDAT/21097/08 1:10.03
7 Rinske Rosseau KWZC/21051/07 1:11.87 7 Leena Darquennes TRUST/21055/06 1:11.08
8 Amaryllis Everaet TSZ/21043/07 1:12.28 8 Hasse Vanderbeke AST/21052/08 1:11.25

Serie 7 van 13, 10:06 Serie 8 van 13, 10:08

1 Janne Bellinkx BRABO/21203/06 1:09.41 1 Renée Verstrepen SHARK/21043/06 1:08.77
2 Katrijn Van Eyken KVZP/21039/07 1:09.12 2 Rilou Starink BZK/21143/06 1:08.64
3 Aliya Alami DZO/21130/07 1:09.05 3 Lotte Daems ZCK/21007/05 1:08.29
4 Roos Jansen PZC/21042/08 1:08.93 4 Chloé Dewyn KAZS/21165/07 1:08.22
5 Merel Vandervelpen TRUST/21082/08 1:08.94 5 Amber Den Tandt AZL/21036/07 1:08.24
6 Romy Van Alsenoy KVZP/21042/08 1:09.11 6 Lotta Vandenabeele KVZP/21020/06 1:08.40
7 Kato Cornelis GZVN/21142/06 1:09.26 7 Jule Mullens ZDKB/21076/08 1:08.70
8 Eebe Vandeputte BEST/21093/08 1:09.63 8 Lisa Overbergh VZV/21027/05 1:08.78

Serie 9 van 13, 10:10 Serie 10 van 13, 10:11

1 Zara Deschoemaeker ZB/21040/07 1:08.11 1 Aurelie Rysman KWZC/21061/08 1:07.48
2 Mirthe De Backer ZNA/21116/06 1:07.88 2 Lindsay Liekens HZA/21041/05 1:07.43
3 Miya Begue ZGEEL/21155/06 1:07.86 3 Jolijn Schollaert ROSC/21114/07 1:06.87
4 Roos Aernouts AZK/21040/08 1:07.79 4 Estée Vannieuwenhuyse FIRST/21142/08 1:06.69
5 Wenke Geens AZK/21031/07 1:07.82 5 Maud Sypré MEGA/21070/05 1:06.72
6 Sara Van Hoof ZS/21081/08 1:07.87 6 Lieselot Leyten ZGEEL/21044/07 1:07.43
7 Nisrine Zekri BRABO/21179/05 1:07.97 7 Delphine Larmuseau MEGA/21350/07 1:07.46
8 Mila De Carne FIRST/21243/05 1:08.12 8 Noor Bhija KWZC/21092/08 1:07.62

Serie 11 van 13, 10:13 Serie 12 van 13, 10:15

1 Sophie Geyskens AZL/21083/05 1:06.50 1 Anke Van Looy HZA/21029/06 1:05.58
2 Anneleen Ongenae KWZC/21007/05 1:06.28 2 Marjolein Theeten FIRST/21231/05 1:05.52
3 Amélie Put KAZS/21128/07 1:06.01 3 Nora De Maeyer MEGA/21228/06 1:05.26
4 Lore Van Daele FAST/21046/07 1:05.86 4 Tindra Demey KAZS/21062/08 1:05.14
5 Floor Eeckhout BZK/21230/08 1:05.86 5 Mila Kozulya GZVN/21089/07 1:05.19
6 Amilia Coesemans ZGEEL/21119/08 1:06.14 6 Emma Neefs TRUST/21070/07 1:05.36
7 Xenia Desmet KZK/21043/04 1:06.35 7 Tess Van Loon AZK/21074/06 1:05.57
8 Lore Janssen GZVN/21253/07 1:06.58 8 Maren Suffeleers TRUST/21056/05 1:05.73
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 22, Dames, 100m vrije slag

Serie 13 van 13, 10:16

1 Mirthe Schepers GZVN/21213/04 1:04.71
2 Jolien Totté ZS/21050/04 1:04.70
3 Tine Maris ZDKB/21043/06 1:04.56
4 Serena Brugman KAZS/21088/08 1:03.22
5 Emilia Hermans KAZS/21170/07 1:03.28
6 Silke Descamps DZO/21079/07 1:04.66
7 Laura Arijs HZA/21055/06 1:04.71
8 Emma Brys ROSC/21320/06 1:04.98

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 16 - 19 jaar
5/02/2023 - 10:18 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:18 Serie 2 van 4, 10:20

1 1 Seth Sels ZGEEL/11081/06 36.86
2 Dario De Regge FAST/11016/06 38.80 2 Casimir Closset BRABO/11341/06 35.41
3 Jonah Brouckaert FAST/11026/07 38.40 3 Joran Das KVZP/11027/06 34.13
4 Ruben De Koning BRABO/11376/07 37.53 4 Robbe Van Uytven FAST/11029/07 33.78
5 Quinten Hannes AZV/11043/07 38.20 5 Isaac Cornelis FAST/11039/06 33.96
6 Kris Van Quekelberghe MEGA/11115/07 38.61 6 Lennert De Maertelaere ZGEEL/11157/05 35.06
7 Arnaut Vandenabeele KVZP/11062/07 42.25 7 Robbe Flement FAST/11017/06 36.48
8 8 Xennon Mertens FAST/11038/07 36.95

Serie 3 van 4, 10:22 Serie 4 van 4, 10:23

1 Siebe Baelen DBT/11103/07 33.26 1 Yarno Schaubroeck MEGA/11406/06 32.17
2 Gerben Appelmans ZNA/11125/05 33.03 2 Robbe Nollet BRABO/11088/06 31.78
3 Ruben Van Belle MEGA/11154/07 32.82 3 Noah Van Hoorebeke FIRST/11070/05 31.45
4 Wout Verbruggen FIRST/11152/06 32.35 4 Yoran Haegeman FIRST/11249/06 30.96
5 Alexander Broux GZVN/11091/07 32.41 5 Iben Hufkens SHARK/11197/07 31.18
6 Halil Kerman FIRST/11192/07 32.82 6 Pieter Laeremans SHARK/11101/07 31.62
7 Giel Jacobs KAZS/11074/05 33.08 7 Emir Murat TSZ/11017/05 32.12
8 Bram Vansteelandt ZCK/12079/06 33.29 8 Briek Bogaert FIRST/11145/07 32.33

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag 15 - 19 jaar
5/02/2023 - 10:25 Startlijst

Serie 1 van 9, 10:25 Serie 2 van 9, 10:26

1 1 Lotte Iwens BRABO/21329/07 43.02
2 2 Yuna Schrooten DBT/21077/08 41.93
3 Katho Beylemans PZC/21073/08 45.52 3 Amaryllis Everaet TSZ/21043/07 41.22
4 Noa Blanco KVZP/21066/07 44.26 4 Merel Dejonckheere KZK/21099/07 40.78
5 Ansam Saidi TRUST/21073/07 44.78 5 Hannelore Desender KVZP/21079/08 40.79
6 6 Kaat Paulissen GZVN/21144/06 41.65
7 7 Silke De Coninck MEGA/21297/07 42.29
8 8 Nuria Mertens KVZP/21067/07 43.84

Serie 3 van 9, 10:28 Serie 4 van 9, 10:30

1 Eebe Vandeputte BEST/21093/08 40.59 1 Hanne Mestdagh BZK/21148/05 39.39
2 Romy Van Alsenoy KVZP/21042/08 40.47 2 Ine Oosterlynck MEGA/21153/08 39.03
3 Roos Jansen PZC/21042/08 39.80 3 Marie Aerts HOZT/21026/08 38.84
4 Rilou Starink BZK/21143/06 39.61 4 Maren Suffeleers TRUST/21056/05 38.28
5 Anna Boeykens MEGA/21237/08 39.75 5 Lien Verspecht ZCK/22092/08 38.84
6 A. Castillo Ronquillo PZC/21088/08 39.97 6 Nisrine Zekri BRABO/21179/05 38.89
7 Anne Beylemans PZC/21030/06 40.49 7 Yo-Lynne Hermans DBT/21099/08 39.35
8 Aaliyah Maes FIRST/21219/08 40.71 8 Jente Nelis ZNA/21407/08 39.49
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 24, Dames, 50m rugslag

Serie 5 van 9, 10:31 Serie 6 van 9, 10:33

1 Renée Verstrepen SHARK/21043/06 38.03 1 Delphine Larmuseau MEGA/21350/07 37.28
2 Xenia Desmet KZK/21043/04 37.88 2 Nora De Maeyer MEGA/21228/06 37.24
3 Marie Bitu BZK/21277/08 37.80 3 Emilia Hermans KAZS/21170/07 36.82
4 Mila Kozulya GZVN/21089/07 37.46 4 Aliya Alami DZO/21130/07 36.67
5 Laura Arijs HZA/21055/06 37.56 5 Katrijn Van Eyken KVZP/21039/07 36.70
6 Birthe Planckaert ROSC/21117/07 37.85 6 Leena Darquennes TRUST/21055/06 37.00
7 Charlotte Boeykens MEGA/21219/08 38.03 7 Lieselot Leyten ZGEEL/21044/07 37.28
8 Amilia Coesemans ZGEEL/21119/08 38.20 8 Janne Bellinkx BRABO/21203/06 37.45

Serie 7 van 9, 10:35 Serie 8 van 9, 10:36

1 Amalia Mus BZK/21083/06 36.52 1 Sara Van Hoof ZS/21081/08 35.98
2 Amber Den Tandt AZL/21036/07 36.29 2 Chloé Dewyn KAZS/21165/07 35.84
3 Lotta Vandenabeele KVZP/21020/06 36.16 3 Mirthe Schepers GZVN/21213/04 35.75
4 Emma Neefs TRUST/21070/07 36.10 4 Floor Eeckhout BZK/21230/08 35.13
5 Jolijn Schollaert ROSC/21114/07 36.11 5 Roos Aernouts AZK/21040/08 35.41
6 Annelies Pillet DDAT/21097/08 36.23 6 Zara Deschoemaeker ZB/21040/07 35.80
7 Jule Mullens ZDKB/21076/08 36.31 7 Sieglinde Gerets HZS/21159/08 35.90
8 Estée Vannieuwenhuyse FIRST/21142/08 36.52 8 Rinske Rosseau KWZC/21051/07 36.07

Serie 9 van 9, 10:38

1 Jolien Totté ZS/21050/04 35.05
2 Lore Van Daele FAST/21046/07 34.90
3 Anke Van Looy HZA/21029/06 34.76
4 Serena Brugman KAZS/21088/08 34.56
5 Lotte Daems ZCK/21007/05 34.72
6 Sophie Geyskens AZL/21083/05 34.83
7 Silke Descamps DZO/21079/07 34.90
8 Marjolein Theeten FIRST/21231/05 35.12

Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag 16 - 19 jaar
5/02/2023 - 10:39 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:39 Serie 2 van 3, 10:41

1 1 Isaac Van Cauwenberge ROSC/11261/07 40.48
2 Jonas Roegis MEGA/11365/07 42.66 2 Karel Nijskens BRABO/11250/07 38.40
3 Xander Depaepe KWZC/11089/06 41.49 3 Eli Naegels ZOLA/11104/07 37.27
4 Xennon Mertens FAST/11038/07 41.13 4 Pieter-Jan De Koninck ZOLA/11041/06 36.94
5 Toon Bulckaen MEGA/11238/07 41.26 5 Mauro Baeyens ZNA/11164/05 37.26
6 Nicolas Rosiers MEGA/31368/07 41.58 6 Robbe Flement FAST/11017/06 37.30
7 Quinten Hannes AZV/11043/07 48.42 7 Nicolas Beyens DBT/11101/07 39.74
8 8 Vigo Van Beneden KAZS/11105/07 41.10

Serie 3 van 3, 10:42

1 Gijs Godderis TRUST/11051/05 36.92
2 Lennert Verhulst AZL/11071/07 35.49
3 Andreas Dutre BZK/11155/06 35.00
4 Yoran Haegeman FIRST/11249/06 34.72
5 Xander De Meester KWZC/11041/06 34.85
6 Viktor Vermeir GZVN/11087/07 35.30
7 Isaac Cornelis FAST/11039/06 36.62
8 Wannes Van De Veire ZCK/12105/07 36.92
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag 15 - 19 jaar
5/02/2023 - 10:44 Startlijst

Serie 1 van 7, 10:44 Serie 2 van 7, 10:45

1 Katho Beylemans PZC/21073/08 52.98 1 Anna Boeykens MEGA/21237/08 46.78
2 Silke De Coninck MEGA/21297/07 49.94 2 Nomi Poels ZGEEL/21095/08 46.09
3 Aiko Stockman ZNA/21268/08 48.34 3 Griet Loenders PZC/21052/07 45.18
4 Hanne Van Dyck ZALM/21000/07 47.06 4 Lisa Overbergh VZV/21027/05 44.64
5 Sieglinde Gerets HZS/21159/08 47.13 5 Laurien Jacobs ZCK/22082/08 44.79
6 Nuria Mertens KVZP/21067/07 49.22 6 Aaliyah Maes FIRST/21219/08 45.29
7 Zuzanna Strycharski DIZV/21114/07 49.99 7 Lina Claeskens DBT/21098/08 46.50
8 8 Zahra Biaz DIZV/21129/07 46.81

Serie 3 van 7, 10:46 Serie 4 van 7, 10:47

1 Anna-Louise Demedts TRUST/21075/07 44.30 1 Tindra Demey KAZS/21062/08 42.74
2 Chloé Dewyn KAZS/21165/07 44.08 2 Roos Jansen PZC/21042/08 42.21
3 Laura Arijs HZA/21055/06 43.22 3 Rinske Rosseau KWZC/21051/07 42.10
4 Mélissa Begue ZGEEL/21154/08 42.92 4 Mirthe De Backer ZNA/21116/06 41.73
5 Aliya Alami DZO/21130/07 42.97 5 Lise Thyvelen ZB/21050/08 41.93
6 Eebe Vandeputte BEST/21093/08 43.28 6 Sarah Kerkhove FIRST/21135/05 42.10
7 Hanne Mestdagh BZK/21148/05 44.28 7 Eline Meyer TRUST/21044/04 42.58
8 Tine Maris ZDKB/21043/06 44.40 8 Hasse Vanderbeke AST/21052/08 42.77

Serie 5 van 7, 10:49 Serie 6 van 7, 10:50

1 Nisrine Zekri BRABO/21179/05 41.33 1 Miya Begue ZGEEL/21155/06 40.34
2 Roos Aernouts AZK/21040/08 40.99 2 Aurelie Rysman KWZC/21061/08 40.15
3 Annelies Pillet DDAT/21097/08 40.69 3 Estée Vannieuwenhuyse FIRST/21142/08 39.40
4 Marie Bitu BZK/21277/08 40.62 4 Mila De Carne FIRST/21243/05 38.86
5 Jolijn Schollaert ROSC/21114/07 40.65 5 Birthe Planckaert ROSC/21117/07 39.14
6 Jule Mullens ZDKB/21076/08 40.80 6 Amaryllis Everaet TSZ/21043/07 39.76
7 Manon Desmet KWZC/21057/06 41.25 7 Anneleen Ongenae KWZC/21007/05 40.28
8 Marie Aerts HOZT/21026/08 41.39 8 Noor Bhija KWZC/21092/08 40.49

Serie 7 van 7, 10:51

1 Lieselot Leyten ZGEEL/21044/07 38.80
2 Lindsay Liekens HZA/21041/05 38.55
3 Wenke Geens AZK/21031/07 38.13
4 Emilia Hermans KAZS/21170/07 36.72
5 Mila Kozulya GZVN/21089/07 38.00
6 Emma Brys ROSC/21320/06 38.36
7 Amélie Put KAZS/21128/07 38.73
8 Tess Van Loon AZK/21074/06 38.86

10:53 PAUZE

Programmanr. 27 Jongens, 200m wisselslag 16 jaar
5/02/2023 - 10:53 Startlijst
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Wintercriterium
Antwerpen, 4 - 5/2/2023

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag 17 - 19 jaar
5/02/2023 - 10:53 Startlijst

Programmanr. 29 Meisjes, 200m wisselslag 15 - 16 jaar
5/02/2023 - 10:53 Startlijst

Programmanr. 30 Dames, 200m wisselslag 17 - 19 jaar
5/02/2023 - 10:53 Startlijst


